平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
平成23年3月期通期の業績予想について

  一部の納入品の検収が翌期にずれたため、売上高の合計は当初の予想よりやや減少しましたが、設計の合理化、方
式を含む生産の合理化・効率化を徹底し、生産コストを削減しました。さらに、販管費においては外部委託等の費用を削減
したことから、利益面では当初予想を上回る見込みとなりました。

  ※上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は様々な
要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 プラコー
代表者 代表取締役社長 秦  範男
（コード番号 6347）
問合せ先責任者 取締役 権田 和睦
（TEL 048-798-0222）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,620 75 33 27 1.00
今回修正予想(B) 2,558 88 60 44 1.66
増減額(B-A) △61 13 27 17
増減率(%) △2.4 18.3 82.8 66.6
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

2,430 7 △42 △48 △3.02